000?8

DÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA

w
segunda.feira, 20 de fevereiro de 2017

6-Anol-No30

AVISO

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA

sEÍoR DE lrcrmçÕ:s E coNTRATos

AVISO DE LTCITAçÃO
PREGÃO PRÊSENCIAL Í{O 03l2017 SRP

O Pregoeiro do Fundo Municipal de Saúde de Areia Bran@/SE, em
atendimento às disposições legais e à Resolução no 25il2O7O, do

Tribunal de Contas do Estado - ÍCE torna público, para conhecimento
de todos, a realização de licitação, na modalidade acima especiÍiGda,
e mediante anformações a seguir:
OBJETO: Sistema de registro de preços para possível contrâtação de

empresa paÍa realizar o forneclmento de gás medicinal em forma.de
recarga, para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde
de Areia Branca.
DÂTA DE RECEBTMENTO DAs PRoPosrAs: 09/03'/2017 (nove de
março de dois mil e dezessete), às th (oito horas).
CLA3SIFICAçÃo oRçAMENTÁRIA: A Dotação orçamentária
somente será informada quando da respectiva solicitação de material,
sendo inexigível para a realização desta licitação.
BASE LEGÀL: Lei n' 10.520/02, Decretos Municipais no 0212009 e

266t2O14, e subsidiariamente pela Lei 8 666/93, e ainda pela LC

123106, todos os dispositivos em suas atuais redações.
PARECER JUÚDtCO: 27 I2OI7.
o Edital, e informações complementares, encontra-se à disposição

dos interessados, na sala da Comissão Permanente de Licitação,

situadã à Praçâ.loviniano Freire de OIiveira, s/no, Areia Branca/SE, de
Segundâ-feirã à Sexta-feirâ, em dias de expediente, no horário das

8h às 12h, pelo telefone Fone/Fax: (79) 3288-1502.

Areia Branca/SE, 17 de fevereiro de 2017.

FRÂNCISCO DE ASSIS SILVEIRA CRUZ
Pregoeiro

Esta ediÇão encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/areiabranca

Praça Juviniano Freire de Oliveira CEP: 49.580'000
TELEFONE: (79)3288-1 502
EMAIL:

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

Portal dos Jurisdicionado

Usu ário: Senha:

TCE§E
Tribunal de Contar do. Ertâdo de Sergipc

Poftal de Licitações e Eventos

Licitações Eventos

DETALHES DA LICITAÇÃO PE PREFEITURA MI-INICIPAL DE AREIA
BRANCA

Modalidade: Pregão Presencial

AVISo DE LIcITAçÃo pREGÃo PRESENcIAL N" 03/2017 sRP FMs

Número/Ano:03/2017

Sistema de registro de preços para possível contratação de empresa para realizar o fornecimento de gás medicinal em forma de

recarga, para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Areia Branca

Base Legal: Lei n? 10.520/02, Decretos Municipais no 02/2009 e266/20L4, e subsidiariamente pela Lei 8.666/93, e ainda pela

tC L23/06, todos os dispositivos em suas atuais redações. PARECER JURÍDICO: 27/20L7

Critériol Menor preço por item

Local: Sala de licitações, sede da prefeitura

Data de Cadastror 20102/20Lj

Informação para obtenção do edital e outros esclarecimentos:

Data da Licitação: 09/03/2017

OEdital, e informaçôes complernentares, encontra-se à disposlção doslnteressados, na sala da Comissão Permanente de Licitafro,

situada à Pmça Jovlniano Frelre deolivelra, s/no, Arêla Branca/SE, de Segunda-felra à Sexta-feha, em dias deexpediente, no horário das

8h às 12h, pelo telefone Fone/Fax: (79) 3288-f502

hffps://www.tce.se.gov.br/portaldojurisdicionado/DetalhesLicitacao...

,0boooee

ldel 2010212017 ll:10